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Antalya 4. İdare Mah-
kemesi,  Kaş Pata-
ra’daki imar planı 

değişikliğini iptal etti. 
Mimarlar Odası Antal-
ya Şube Başkanı Ha-

san Çerçiler, “Hukuka 
aykırı olan bu plan, 

antik sahayı yapılaş-
maya açıyordu. İptal 
edilmesiyle Kaş Pa-

tara bölgesi rahat bir 
nefes aldı.” dedi.

PATARA RAHAT 
BİR NEFES ALDI

KAŞ’TAKI IMAR PLANI DEĞIŞIKLIĞI IPTAL EDILDI

n MIMARLAR Odası Antalya Şubesi’nin, Kaş 
Patara Özel Çevre Koruma Bölgesi’nde yapılan 
imar planı değişikliğine karşı açtığı dava so-
nuçlandı. Antalya 4. İdare Mahkemesi; Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
hazırladığı plan değişikliğini hukuka aykırı bula-
rak iptal etti. Kararda; plan değişikliğinde kamu 
yararı bulunmadığı ve şehircilik ilkelerine aykırı 
hareket edildiği vurgulandı.  

n MIMARLAR Odası Antalya Şube Başka-
nı Hasan Çerçiler, “Bölge caretta carettaların 
yuvalama alanına çok yakın. Böylesine önemli 
bir alanın imara açılması söz konusu olamazdı. 
Açıkçası iptali yönünde bir karar beklemiyorduk 
ancak iptal haberi karşısında çok mutlu olduk. 
Kaş Patara bölgesi rahat bir nefes aldı. Kentin 
etrafını saran yapılar yasallaşacaktı bunun önüne 
geçilmiş oldu.” diye konuştu. n 4’TE   

                    

                    

KAMU YARARI BULUNMUYOR

MİMARLAR KARARA SEVİNDİ

MIMARLAR ODASI ANTALYA ŞUBE BAŞKANI HASAN ÇERÇILER

n BODRUM 
FK karşısında 

3-2 galip gelerek 
rahat bir nefes alan 

Antalyaspor’da 
bir türlü dolmayan 
tribünler, yönetimi 

düşündürmeye 
başladı. Son maçta 

33 bin kişilik 
Corendon Airlines 

Park’ın yalnızca 
onda biri doldu. 

n SPOR’DA 

TARAFTAR 
SOĞUDU

n ALANYA sahilindeki kum zambaklarına, 
koruma altında olmasına rağmen zarar 
verildi. İddiaya göre; kimliği belli olmayan 
kişiler iş makinesi ile sahile girerek zam-
bakların çoğunu yok etti.  n 5’TE 

ZAMBAK 
KATLİAMI 

n MURATPAŞA Belediyesi 9. 
Antalya Edebiyat Günleri’nde, 
öykü dalında verilen ödüllerin 
sahipleri belli oldu. En İyi Öykü 
Kitabı Ödülü Ayşen Işık’ın “Ne 
Yeni Ne Başka” isimli eseri-
ne verilecek. Onur Ödülü Ayla 
Kutlu’ya, En İyi İlk Öykü Kitabı 
Ödülü Gülser Kut Arat’a sunula-
cak.  n 8’DE 

Muratpaşa’da
öykü ödülleri

AYŞEN 
IŞIK

GÜLSER 
KUT ARAT

AYLA 
KUTLU

n SIMEN Mermer Madencilik İnşaat Petrol Taşımacılık Turizm 
İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne ait 100 
hektarlık ruhsatlı alanda mermer ocağı faaliyeti için yapılan 
Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) başvurusuna olumsuz yanıt 
verildi. Ocak için ÇED süreci sonlandırıldı. n 6’DA 

SERİK’TE OCAĞA 
İZİN VERİLMEDİ 
Serik Bozdoğan Mahallesi’nde 28 futbol saha-
sı büyüklüğünde ruhsatlı alanda mermer oca-
ğı izin talebi, Orman Bölge Müdürlüğü’nden 
gelen olumsuz görüşlerin ardından reddedildi.  
                    ÇED SÜRECİ SONLANDIRILDI

n ANTALYA’NIN Alanya ilçesi Mahmutlar 
Mahallesi’nde, ASATtarafından plan-
lanan Mahmutlar Atıksu Arıtma Tesisi 
Kapasite Artışı projesi için Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) süreci olumlu 
sonuçlandı. n HABERI 6’DA 

Büyükşehir’e 
ÇED müjdesi

n ANTALYA’da taksi 
şoförlerinin ulusla-
rarası standartlara 
uygun şekilde çalış-
maları sağlanarak 

yolcu güvenliğinin 
artırılmasının hedef-
lendiği gündem mad-
desi kabul edildi.  
n HABERI 4’TE 

Taksilere çekidüzen 

n EV SAHIBI ve kiracılar, sözleşme-
lerini artık e-Devlet kapısı üzerinden 
yapabilecek. Antalya Emlakçılar Oto 
Galericiler Esnaf Odası Başkanı İsmail 
Çağlar, ev sahiplerinin artık keyfi 
olarak kira zammı yapamayacağını 
söyledi. n HABERI 5’TE 

E-DEVLETTEN 
KİRALANACAK

n İL SAĞLIK Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen törende Antalya’da or-
gan nakline katkı sağlayan hastane 
yöneticilerine plaket, yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere hediye-
ler verildi. n HABERI 3’TE 

ORGAN BAĞIŞI İÇİN
FARKINDALIK TÖRENİ
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Demirciler Çarşısı’nda kalaycı-
lık yapan Mustafa Kasapka-
ra, baba mesleğini 2 kuşak-
tır sürdürüyor. 7 yaşında 

Kahramanmaraş’ta babasının yanında 
mesleğe başlayan Kasapkara, 1990 
yılında Antalya’ya yerleşti. Çocukluk 
çağlarında mesleğin zoruna gittiğini 
ama büyüdükçe vazgeçilmezi olduğunu 
aktaran Kasapkara, aynı bilinçle iki 
oğlunu da kalaycılığa 7 yaşında başlattı-
ğını aktardı. 32 ve 34 yaşlarında iki 
oğlu bulunan Kasapkara’nın işletme-
sinde küçük oğlu bakır malzemelere 
kumlama işlemi yaparken, büyük oğlu 
kalaylıyor, kendisi ise eşyalara şekil 
veriyor. Mesleğinin unutulmamasını is-
teyen kalay ustası, yerel yöneticilerden 
Demirciler Çarşısı’nı canlandırmalarını 
talep ediyor. 

OKURKEN ÇIRAK OLDU 
  Mustafa Kasapkara, “Kahramanma-
raş’ta babamın yanında aşağı 1971-72 
yıllarında çıraklıkla işe başladım. 7 
yaşında hem babamın çıraklığını yaptım 
hem de ilkokula gittim. Hem okul hem 
çıraklık, zaten bizim dönemimizde 
çocuklara meslekler bu şekilde öğretili-
yordu. Okuyan okula devam ediyordu, 
okumayan da zaten çıraklık, kalfalık 
devam edip gidiyordu. Sanatkarlar 
çekirdekten yetişir, çekirdekten olmazsa 
tam usta olma şansın yok. Her şeyini 
görmen, yaşaman lazım. Çocukken 
başladığımda çok zoruma gitmişti. Pisti, 
ağırdı. Çocukluk ya, bir şey anlamıyor-
dum. Sonradan sonraya alıştım, tabii 
yoğrulduk, sanatı benimsedik. Biraz 
daha aklıselim olduktan sonra baba 
mesleğinin, baba sanatının yürümesi 

için elimden geleni yapmaya başla-
dım. Kendi kendimi zorunlu kıldım. 
Babam bu bayrağı eline almış, bir süre 
o taşımış. Bundan sonra vazife benim 
deyip, bayrağı taşıdım. Benden sonra da 
inşallah oğullarım bu bayrağı taşıya-
cak” şeklinde konuştu. 

OĞULLARINI YETİŞTİRDİ 
  Babasının da kalaylama işlemini bir 
Yahudi ustadan öğrendiğini anlatan 
Mustafa Kasapkara, ilk oğlunun doğ-
duğu yıl Antalya’ya yerleştiklerini dile 
getirdi. Kasapkara, “Askere gidene 11-
12 sene Kahramanmaraş’ta babamın ya-
nında çalıştım, sanatı öğrendim. Askere 
gittim geldim, tekrar babamın yanında 
devam ettim. Babam bir Yahudi ustanın 
yanında çalışarak öğrenmiş. İki oğlum 

var ben de oğullarımı bu mesleği devam 
ettirmeleri için yetiştirdim. Antalya’ya 
1990 yılında geldim, yaklaşık 35 yıl 
oldu. Demirciler  ve Sobacılar Çarşı-
sı’nda faaliyete başladım. Uzun yıllardır 
da burada bu faaliyeti göstermekteyiz. 
İnsanlar kendi evinde kullanmış olduğu 
mutfak eşyalarını bakıma getiriyorlar, 
bunlara işlem yapıyoruz. Onun haricin-
de otellerin restoranlarına işler yapı-
yoruz. Servis tabakları hazırlıyor, özel 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Mesela 
bir mimar geliyor, projesini gösteriyor. 
“Şu villada veya şu otelde, böyle bir 
şey yapmak istiyorum” diyor. Biz de 
yaparız diyoruz. Tabii şaşkınlıkla karşı-
lamasıyla birlikte de yapacağımızda da 
inanıyor, güveniyor ve yapıyoruz. Hiç 

olmayan bir şeyi bir proje aşamasından 
alıyoruz, uygulamaya geçiriyoruz. Bit-
tikten sonra da mutlu oluyoruz” dedi. 

 BU İŞİ YAPAN KALMADI 
 Kalaycılık mesleğinin yok olma 
tehlikesi altında olduğunu da ifade 
eden Mustafa Kasapkara, şu ifadelere 
yer verdi: “Oğlanlarla beraber çalış-
maya devam ediyoruz. Yetişen de yok 
zaten. Çünkü, meslek yok olmaya yüz 
tutuyor. İki oğlumla da hem çırak hem 
kalfa hem usta gibi çalışıp duruyoruz. 
Çıraklığı küçük oğlum, kalfalığı da 
büyük oğlum yapıyor. Ben de ustalığımı 
yapıyorum. Ben mutfak eşyası olursa 
yamuğunu düzeltiyorum, sipariş olursa 
düz plaka sayılan, istenilen neyse onu 
yapıyoruz. Ondan sonra aşama aşama 
ilerliyor, büyük oğlan bir tarafını ya-
pıyor, küçük bir yerini yapıyor. Ortaya 
bir şeyler çıkıyor. Oğullarımda bu işe 7 
yaşında başladı. Ben babamdan öyle bir 
kültür aldım, oğullarımda da devam etti. 
Zaten o yaşlarda içimizde almazsak, bu 
sanatı aşılamazsak iyi bir usta çıkmaz. 
Mesela 15 yaşından sonra bir çocuğu 
eğitemezsin, öğretemezsin. Bu sanatı 
belki yapar ama yarım yapar. Ki bizim 
sanatta da ustalığın sınırı yok, şu an bile 
benim eksiğim var. Hala daha kendi-
me dört dörtlük bir usta diyemiyorum. 
Antalya’da benim yaptığım işi yapan 
kalmadı. Kalaylama işi yapan, ufak te-
fek tamirat işleri yapan var. A’dan Z’ye 
her şeyi yapabilecek kapasitede bir ben 
varım, başka yok. Bitti yani meslek de 
yok. Yetişen de yok. Eleman yetişmi-
yor, usta yetişmiyor. Sadece burada bi-
raz zorlanıyoruz. Çünkü bu iş gerçekten 
ekip isteyen bir iş.”  n İHA 

53 YILLIK KALAYCI
Antalya'da yaşayan Mustafa Kasapkara, baba mesleği olan kalaycılığı 53 senedir ya-
pıyor. 7 yaşında mesleğe başlayan kalay ustası Kasapkara, iki oğluna da küçük yaşla-
rından itibaren mesleği öğretti.  Kasapkara ve oğulları mesleği yaşatmakta kararlı…

MUĞLA’NIN Datça ilçesinde bir 
diyaliz merkezinde tanışan Sevgi ve 
Selahattin Çağdaş çiftinin arkadaşlığı, 
zaman içerisinde aşka dönüştü. 2005 
yılında bir kez görüşüp, 3 yıl sonra 
yeniden diyaliz merkezinde karşılaşan 
Çağdaş çifti, evlenme kararı aldı. Yaşa-
dıkları zorlukları aşklarıyla yendiklerini 
söyleyen Sevgi Çağdaş, “Selahattin’le 
Datça’da tatil diyaliz merkezinde 
tanıştık. Orada hasta moral gecesi vardı. 
O gün selamlaştık. Sonra ismimizi bile 
öğrenemeden birbirimizden koptuk. 3 

yıl kim olduğuna dair sürekli düşün-
düm. Sonra nasipmiş ki Fethiye’de 
tekrar karşılaştık. Fethiye’de diyalize 
girerken o da girdi. Bu karşılaşmamızın 
ardından 2008’de hayatımızı birleştirme 
kararı aldık. Bizi bu hastalık tanıştırdı. 
Ardından ailelerimiz tanıştı ve bir yola 
girdik” dedi.

SAĞLIKLI OLSAYDI EVLENMEZDİM
Hastalıklarından dolayı evliliklerinin 
zaman zaman eleştirildiğini belirten 
Sevgi Çağdaş, “Selahattin sağlıklı 

olsaydı evlenmezdim. Çünkü iki hasta 
birbirimizin sıkıntısını, derdini anlaya-
biliyoruz. 

Birbirimize el veriyoruz, destek ve-
riyoruz. ‘İki diyaliz hastası evlenemez. 
Evde nasıl yapacaklar? İkisi de çok 
hasta, bitkin ve yorgun’ dediler. Ama 
bunu aştık, 16 yılı geride bıraktık. 

2013’teki böbrek nakli hayatımızı 
tamamen değiştirdi. Hayata bakış açım 
değişti. Bir de üzerine aşk bize iyi geldi. 
Evlilik, mutlu olmak, huzurlu olmak, 
sevmek ve sevilmek çok güzel. Bizim 
gibi olan hastalar, evlenmekten korkma-
sın” diye konuştu.

HAYAT 
SEVGİYLE 
BAŞLIYOR
Selahattin 
Çağdaş ise eşiyle 
böbrek nakli 
oldukları dönemi 
şöyle anlattı: 
“Evlendikten 
sonra kısa zaman 
içinde birbirimi-
zi tanıdık. Sonra 
kadavradan 
böbrek nakli 
sırasına yazıldık. 
Hayatımızın 
büyük bölü-
münde diyalize 

girdik. Bana 6 yıl sonra sıra geldi. Trafik 
kazasında beyin ölümü gerçekleşen gen-
cin böbreğini aldım. Kadavradan nakil 
oldum. Eşim benim hem bakıcım hem 
ziyaretçim hem refakatçimdi. 5 ay sonra 
da eşim nakil oldu. Bakıcılık sırası bana 
geldi. Daha sonra Sevgi, Akdeniz Üni-
versitesi (AÜ) Hastanesi’nde işe başladı. 
Hayatta ilk kez çalışıyordu ve hastane 
personeli oldu. Ben de zaten emekliy-
dim. Böylece Antalya’ya yerleştik. Şu an 
çok mutluyuz. İyi ki hayat bizi birleştir-
miş. Hayat sevgiyle başlıyor, demek ki 
şanslıyım.” n İHA 

İNADINA MUTLULAR
“2 diyaliz hastası evlenemez” denmişti ama onlar 16 yıldır evli

Diyaliz merkezinde tanışarak birbirlerine aşık olan Sevgi -Selahattin Çağdaş çifti, “2 diyaliz has-
tası evlenemez” diyenlere inat, 2008 yılında evlendiler.  Mutlu bir yaşam sürdüren çift, 2013'te 
böbrek nakli olarak sağlığına kavuştu. Sevgi Çağdaş, "Birlikte 16 yılı geride bıraktık" dedi.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi En-
gelsiz Hizmet Komisyonu toplantısında 
engelli bireylerin yaşadığı problemler 
tek tek ele alınarak çözümü konusunda 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıya başkanlık eden Genel Sekreter 
Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, engelli 
vatandaşlarınerişilebilirliğini sağlamak 
için çalışmaların devam ettiğini söyle-
yerek, “Kent yaşamını engelsiz yaşam 
adına düzenlemek,çevremizdeki engelli 
bireylerin hayatlarını kolaylaştırmak adına 
komisyon çalışmalarımız sürüyor. Büyük-
şehir Belediyemizin kaldırım, rampa, yol 
düzenlemeleri,toplu taşıma hizmetlerinin 
daha erişilebilir, güvenli ve verimli hale 
getirilmesi, engelli yollarını işgali gibi-
konularda uygulamaları ve planlamaları 
devam ediyor” diye konuştu. 

BÜYÜKŞEHİR, ERİŞİLEBİLİRLİK 
SERTİFİKASI ALACAK
Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali 
Arslan, “Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı hizmet verenengelli çocuklar 
ve ailelere hizmet veren ‘Demirgül Mola 
Evi’, ‘Falez Mola Evi’ ve ‘Pınarbaşı 
Mola Evi ile Yavuz Özcan parkındaki 
Engelli Hizmet Merkezi, engelli birey-
lerin hizmetlere erişimini kolaylaştıran 
uygulamaları sebebiyleAntalya Valiliği 
Başkanlığında Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından“ErişebilirlikSertifi-
kası”almaya hak kazandı” diye konuştu. 

3 ARALIK’A ÖZEL ETKİNLİKLER 
Toplantıda ayrıca 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü’nde yapılacak etkinlikler 
değerlendirildi. Etkinliklerde farkındalık 
çalışmalarının daha çok öne çıkarılması, 
farklı engelli gruplarının göz önüne alı-
narak etkinliklerin planlanması ve şehrin 
birçok noktasında görsel çalışmaların 
yapılmasına karar verildi. 
n BÜLTEN/ABB

Büyükşehir 
Engelsiz Hizmet 

Komisyonu 
toplandı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Finike 
ilçesi Eski Mahalle sakinlerinin yaşamını 
olumsuz yönde etkileyen kanalizasyon 
sorununu yeni altyapı yatırımıyla çözüme 
kavuşturuyor. Çalışmalar kapsamında 
mahalleye kapsamlı bir kanalizasyon 
hattı kazandırılmasını hedefleyen ASAT 
ekipleri, projenin kısa sürede tamam-
lanarak mahalle sakinlerinin hizmetine 
sunulması için yoğun bir çaba gösteriyor. 
Finike ASAT Şube Müdürü Fevzi Çiftçi,  
ASAT olarak burada bir kanalizasyon 
hattı çalışması başlattık. 350 metrelik 
kanalizasyon hattı döşeme işleminin kısa 
süre içinde tamamlayarak, mahalledeki bu 
önemli altyapı sorununu tamamen ortadan 
kaldırılacağız “ dedi. n BÜLTEN/ABB

Finike’de altyapı
sorunu çözüldü
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3-9 Kasım Organ Bağışı Farkında-
lık Haftası etkinliklerinin kapanış 
programı, İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. 

Fikriye Başaran, Başkan Yardımcıları, 
Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan 
Yavuz, Onkod Derneği (Organ Nakli 
Koordinatörleri Dernegi) Genel Başkanı 
Nilgün Bilal, Kepez Devlet Hastanesi 
Başhekimi Op. Dr. Ramazan Gürkan ve 
sağlık çalışanlarının katılımıyla gerçek-
leştirildi.

BAĞIŞ HAYAT KURTARIR
İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Fikriye Başaran, program-
da yaptığı konuşmada, organ bağışının 
önemine dikkat çekerek, “Ülkemizde 
her yıl yeterli organ bulunamaması 
nedeniyle organ bekleme listelerindeki 
hasta sayısı artmakta ve bu listelerde 
bekleyen birçok kişi hayatını kaybet-

mektedir. Bu nedenle, her bir farkında-
lık çalışması, şehrimizde ve ülkemizde 
kadaverik organ bağışını artırmak ve 
toplumsal bilinç oluşturmak adına 
büyük önem taşımaktadır. ‘Organ bağışı 
hayat kurtarır’ sloganıyla çıktığımız 
bu yolda, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü 
olarak birçok etkinlik düzenledik ve 
düzenlemeye devam edeceğiz”diye 
konuştu. 

SANATLA DİKKAT ÇEKİLDİ 
Etkinlikler kapsamında, Konyaaltı 
falezlerden denize açılarak start verilen 
farkındalık faaliyetlerinden, il ve 
ilçelerdeki kamu ve özel hastanelerde 

kurulan bilgilendirme ve bağış stantla-
rına kadar geniş bir program uygulandı. 
Kepez Devlet Hastanesi’nde açılan 
karikatür sergisiyle organ bağışına 
sanatsal bir bakış açısı kazandırılırken, 
Antalya’nın simgelerinden “Heart of 
Antalya”da yayınlanan görsellerle de 
farkındalık artırıldı.

HASTANE YÖNETİCİLERİNE ÖDÜL 
Programda, organ nakline katkı sağ-
layan Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Organ Nakli Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Arif Aslaner, Özel Medical-
Park Antalya Hastanesi Başhekimi Dr. 
Mustafa Tekin ve Özel Akdeniz Sağlık 

Vakfı Yaşam Hastanesi Başhekimi Dr. 
Yasemin Zennecioğlu’na, Dr. Fikriye 
Başaran tarafından plaket takdim edildi.
Ayrıca, organ bağışına sanatsal bir bakış 
kazandıran ve dereceye giren öğren-
cilere hediyeleri verildi. Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile birlikte düzenlenen 
resim yarışması sayesinde çocuklara 
organ bağışı bilinci kazandırıldı. Toplu 
taşıma araçlarında sergilenen afişlerle 
toplumun tüm kesimlerine ulaşıldı. An-
talyaspor iş birliğiyle, bu hafta gerçek-
leşecek maçta sergilenecek organ bağışı 
pankartı ile spor camiasına ve futbol 
severlere ulaşılması hedefleniyor.

ORGAN BAĞIŞLARININ 
ÖNEMİ VURGULANDI
Antalya’da organ bağışı farkındalık etkinlikleri kapanış programı düzenlendi. 
Programda, organ nakline katkı sağlayan hastane yöneticilerine plaket takdim 
edildi. Ayrıca çeşitli yarışmalarda dereceye e giren öğrencilere hediyeler verildi.

KAZA sparta- Antalya 
kara yolu Bucak ilçesi 
Çobanpınar köyü mevkiin-
de meydana geldi. Enbiya 
Meral’ın kullandığı 32 
ADL 118 plakalı motosik-
let, sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucunda kontrolden 
çıktı. Kazada ağır yaralanan 
sürücü olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından 
Bucak Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Burada yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Meral’in 
cenazesi yapılan otopsi-
nin ardından defnedilmek 

üzere memleketi Mersin’e 
gönderildi. 

SDÜ’DEN TAZİYE MESAJI
Süleyman Demirel Üniver-
sitesi de taziye mesajı ya-
yınladı. Yapılan açıklamada, 
“Üniversitemiz Sürekli Eği-
tim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde görev yapan 
değerli mesai arkadaşımız 
Enbiya Meral’in vefatını de-
rin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Aramızdan 
erken ayrılışının hüznünü 
yaşadığımız personelimize 
Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına başsağlığı dile-
riz” denildi. n DHA

Motor kazasında
hayatını kaybetti
SÜLEYMAN Demirel Üniversitesi (SDÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde görevli Enbiya Meral, geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybetti. 

Kepez ilçesi Şelale Mahallesi 7342 
sokak üzerinde bulunan 3 katlı bir 
apartmanın ikinci katında oturan 3 
çocuğu ile birlikte oturan Pınar M., 
o sırada uyuyan 2 yaşındaki Emir-
han ve 6 yaşındaki ablası Nisa-
nur’u evde bırakarak markete gitti. 
Market alışverişini tamamlayarak 
ikametine geri dönen genç kadın, 
tüm uğraşlarına rağmen anahtarı 

ile kapıyı açamadı. Evin içerisinde 
bulunan 6 yaşındaki kızına kapıyı 
açmasını söyleyen Pınar M., kapı 
yine açılmayınca 112 Acil Çağrı 
Merkezini arayarak çocukların ev 
içerisinde kilitli kaldığını bildirdi. 

 İTFAİYE ERLERİ KURTARDI 

 İhbarla olay yerine Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
daire Başkanlığı’na bağlı ekip sevk 
edildi. İtfaiye erleri çelik kapıyı 
açamayınca merdiven yardımıyla 
ikinci kattaki ikametin balkonuna 
çıktı. Balkon kapısından içeriye gi-
ren itfaiye ekipleri içerden de kilitli 
kalan kapıyı açamayınca huysuz-
lanan ve ağlamaya başlayan küçük 
çocukları itfaiye aracının merdiveni 
ile ikametin balkonundan alınarak 
annelerine teslim edildi. Büyük 
korku yaşadıkları gözlenen iki ço-
cuğun annelerine sıkı sıkı sarıldığı 
görüldü. n İHA

2 çocuk için 
operasyon

ANTALYA’da halde işletmecilik  ya-
pan Sercan D. (35), deposunun önünde 
silahlı saldırıya uğradı. Topuğundan 
yaralanan Sercan D., hastaneye kaldı-
rıldı.Olay, dün saat 18.30 sıralarında 
Kepez ilçesine bağlı Baraj Mahallesi 
5824 sokak üzerinde meydana geldi. 
Depo olarak kullandığı evin önünde 
bulunan Sercan D., o sırada sokağa ge-
len kimliği belirsiz kişinin silahlı sal-
dırısına uğradı. Topuğundan yaralanan 
Sercan D. Kepez Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılırken, saldırgan olay yerinden 
kaçarak uzaklaştı. Olay yeri inceleme 
ekibi, yerdeki boş kovanlar üzerinde 
incelemede bulundu. Ekipler, saldırıyı 
gerçekleştireni araştırıyor. n DHA

DEPOYA 
SALDIRI

KEPEZ Gazi Bulvarı üzerinde bulunan 
duran trafiği son anda fark eden Aybars 
Efe D.’nin kullandığı araç, Muhammet 
Talha A. idaresindeki otomobile çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle Muhammet Talha 
A. ise önünde durmakta olan Erhan P.’nin 
kullandığı otomobile çarptı. 

Bu sırada arkadan gelen ve kazayı son 
anda fark eden Umut Can M.’nin kullan-
dığı araç da Aybars Efe D. idaresindeki 
araca arkadan çarptı. 4 aracın karıştığı 
zincirleme trafik kazasında Hatice K. 
hafif şekilde yaralanırken, Pakize Ç. araç 
içerisinde sıkıştı. 

Pakize Ç.’yi bulunduğu yerden çıkar-
mak için ise itfaiye ekipleri seferber oldu. 
İtfaiye ekiplerinin kurtarma çalışması 
sırasında kazadan yara almadan kurtulan 
otomobil sürücüsü Aybars Efe D. annesi-
nin elini bir an olsun bırakmadı. 

Sağlık ekipleri tarafından sedyeye 
alınan Pakize Ç., olay yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.  n DHA 

Annesinin eline
sıkı sıkıya sarıldı 

MANAVGAT- Alanya D-400 kara yo-
lunda meydana geldi. Alanya istikametine 
seyir halindeki Fahrettin Y.’nin kullandığı 
07 AYH 987 plakalı otomobil, Kızılağaç 
Mahallesi istikametine seyir halindeki Ali 
Mustafa Aktaş’ın kullandığı 07 LRG 84 
plakalı hafif ticari araç ile kavşakta çar-
pıştı. Güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıyan ve araçların hurdaya döndüğü 
kazada büyük şans eseri yaralanan olmaz-
ken Manavgat istikametinden Alanya is-
tikametine gitmekte olan Fahrettin Y.’nin 
kullandığı 07 AYH 987 plakalı otomobilin 
kırmızı ışık ihlali yaptığı ve çok hızlı 
olduğu görüldü.  n İHA 

GÖZ GÖRE GÖRE

Manavgat ilçesinde Kumar Oynanması 
İçin Yer ve İmkan Sağlama-Uyuşturucu 
veya Uyarıcı Madde Ticareti-Aranan 
Şahıslar faaliyetlerine yönelik çalışma 
yapıldı. Çalışmalarda  - Kesinleşmiş Hapis 
Cezası ile aranan  178 şahıs yakalanıp, 
48’i tutuklanırken  4 adet tabanca, 8 
adet tüfek, 58 adet tabanca fişeği, 1 adet 
bıçak,  141 adet kartuş, bir miktar  uyuş-
turucu madde ele geçirildi.  Çalışmalar 
kapsamında 4 şahsa “6136 SKM-Kumar 
Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama” 
suçundan adli işlem yapıldı. n İHA 

Antalya’da aranan
178 kişi yakalandı 
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w TAZE KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIMI
MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
TAZE KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN 				    : 2024/1509268
1-İdarenin
a) Adı 				    : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 	
				    MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi 			   : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 	
				    MÜDÜRLÜĞÜ Tekelioğlu Cad. Fener Mah. No:63 	
				    ANTALYA 07160 MURATPAŞA/	 ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2423202222 - 2423237251
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
				    sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 				    : TAZE KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : 2 KISIMLI 7 KALEMDEN OLUŞAN KIRMIZI VE 	
				    BEYAZ ET ALIM İŞİ
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Muratpaşa Belediyesi İşletme ve İştirakler 		
				    Müdürlüğü'ne bağlı işletme depolarına bırakılacaktır
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : Kurumumuzun ihtiyacı olan ürün veya ürünler 		
				    31.12.2025 tarihine kadar yüklenici firmaya bir gün 	
				    önceden telefon veya e-mail yoluyla sipariş verilecek 	
				    olup, teslimat ertesi gün 08:30-11.00 saatleri arasında 	
				    işletme depolarına bırakılacaktır.
d) İşe başlama tarihi 		  : Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 04.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	:İhale Komisyon 	
				    Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02120229

Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi’nin, Kaş Patara 
Özel Çevre Koruma 
Bölgesi’nde yapılan 

imar planı değişikliğine karşı açtığı 
dava sonuçlandı. Antalya 4. İdare 
Mahkemesi, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 12 
Mayıs 2023 tarihli ve 6419614 sa-
yılı onayıyla kabul edilen 1/25.000 
ölçekli nazım imar planı değişikli-
ğini hukuka aykırı bularak iptal etti. 
Mahkemenin gerekçeli kararında, 
plan değişikliğinde kamu yararı 
bulunmadığı ve şehircilik ilkelerine 
aykırı hareket edildiği belirtildi.Mi-
marlar Odası,  mahkeme kararında 
özellikle plan değişikliğinin ge-
rekçelerinin somut biçimde ortaya 
konmamasını eleştirdi. 

KAMUYARARINA UYGUN DEĞİL
Mahkeme, çevre koruma bölgesi 
içinde yapılan bu değişikliklerin 
planlama esaslarına ve şehircilik 
ilkelerine aykırı olduğuna karar 
verdi. Bilirkişi raporunda, alı-
nan kararların çevre düzenlemesi 
açısından kamu yararına uygun 
olmadığı ifade edilirken, mahkeme 
bu gerekçelere dayanarak plan de-
ğişikliğinin iptal edilmesi gerektiği 

sonucuna vardı. Kararın gerekçesi, 
imar değişikliklerinin mevzuata 
uygun bir şekilde yapılması gerek-
tiğini ve çevreye zarar verebilecek 
düzensizliklere mahal verilmemesi 
gerektiğini vurguladı.

Kararın ardından bir açıklama 
yapan Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi, halk ve kent adına hukuki 
mücadeleye devam edeceklerini 
belirtti.

Oda, çevre ve kamu yararı önce-
liğiyle hareket ettiklerini, kent ve 
çevreye zarar verebilecek planlara 
karşı mücadelelerinden vazgeçme-
yeceklerini ifade etti.

İPTAL GEREKÇELERİ
Mimarlar Odası Antalya Şubesi 
açıklamasında, şu bilgiler verildi:  
“Mevzuat hükümleri ve bilirki-
şi raporunda yer alan tespitlerin 
birlikte değerlendirilmesinden; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığınca12/05/2023 tarihli 
6419614 sayılı karar ile onaylanan 
“Kaş Patara Özel Çevre Koruma 
Bölgesine ait 1/25.000 ölçekli na-
zım imar planı değişikliği açıklama 
raporu içeriğinin detaylı olmadığı, 
önceki imar planlarındaki kullanım 
kararlarıyla dava konusu nazım 

imar planında getirilen kullanım 
kararlarının karşılaştırılmasının 
yapılmadığı, Nazım İmar Planı 
Açıklama Raporunda plan deği-
şikliği gerekçelerinin somut olarak 
ortaya konulmadığı, sosyal donatı 
alanlarının mevzuat hükümlerine 
göre uygun yüz ölçüme sahip olup 
olmadığı ve yer seçimi ile ulaşılabi-
lirlik açısından yeterli açıklamalara 
yer verilmediği, plan değişikliği 
yapılan üç alanda, alınan planlama 
kararlarının alt ölçek plan kararla-
rını yönlendirecek şekilde açıklan-
madığı, alt ölçek planlarda karar 
alınırken belirsizliklerin olabileceği 
ve bunun da alt ölçekli planlarda 
yanlış kararlar verilmesine neden 
olabileceği, resmi kurum alanla-
rında yapılan değişikliklerde ilgili 
kurumların görüşlerinin alınmadığı 
ve ilgili kurum görüşlerine plan 
açıklama raporunda yer verilmediği 
ve teknik hususların açıklanması 
yönünden yeterli olmadığı, şehir-
cilik ilkeleri, planlama esasları 
ve kamu yararına uygun olmadı-
ğı anlaşıldığından dava konusu 
1/25.000 ölçekli nazım imar planı 
değişikliğinin hukuka aykırı olduğu 
sonucuna varılmıştır.” gerekçesiyle 
gerekçesiyle Mimarlar Odası’nı 
haklı bulmuştur.”

İPTALDEN ÇOK MUTLU OLDUK 
Kurarı değerlendiren Mimarlar 
Odası Antalya Şube Başkanı Hasan 
Çerçiler, “Bu plana göre antik saha, 
villa yapımı için hem turizm hem 
konut alanı olarak yapılaşmaya 
açılıyordu. Bölge caretta caretta’la-
rın yuvalama alanına çok yakın. 
Patara için Unesco Dünya Mirası 
Listesi’ne başvuruldu. Böylesine 
önemli bir alanın imara açılması 
söz konusu olamazdı. Açıkçası 
iptali yönünde bir karar beklemi-
yorduk, iptal haberi karşısında çok 
mutlu olduk. Kaş Patara bölgesi 
rahat bir nefes aldı. Kentin etrafını 
saran yapılar yasallaşacaktı bunun 
önüne geçilmiş oldu” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

Kaş’taki imar planı değişikliğine mahkemeden durdurma kararı

PATARA RAHAT 
BİR NEFES ALDI

Antalya 4. İdare Mahkemesi, Kaş Patara’daki imar planı değişikliğini hukuka aykırı bularak iptal etti. 
Mimarlar Odası Antalya Şube Başkanı Hasan Çerçiler, “Plana göre antik saha, hem turizm hem konut 
alanı olarak yapılaşmaya açılıyordu. İptal kararıyla Kaş Patara bölgesi rahat bir nefes aldı.” dedi.

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi, şehir içi ulaşımda önemli bir 
yer tutan ticari taksilerin çalışma 
düzenlerini iyileştirmek amacıyla 
Ticari Taksiler ve Taksi Durakları 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmeliği güncelleme kararı aldı. 
Yönetmelikte yapılan değişiklik-
lerin başında, taksilerin özellikle 
trafik yoğunluğunun fazla olduğu 
saatlerdeboş dolaşarak müşteri ara-
malarının önüne geçilecek. Ulaşım 
Planlama ve Raylı Sistemler Dairesi 
Başkanlığı’nın önerisiyle hazırlanan 
revizyon teklifi, dün gerçekleştirilen 
büyükşehir belediye meclisinde ka-
bul edildi. Gündem maddesine özel 
hazırlanan raporda mevcut yönet-
meliğin Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi’nin 08.01.2015 tarihli ve 
9 sayılı kararı ile yürürlüğe girdiği, 
aradan geçen süre içinde kent nüfu-
su ve turizm yoğunluğunun artması 
nedeniyle, şehirdeki ticari taksilerin 
çalışma düzeninin gözden geçiril-
mesi gerektiği vurgulandı. Revizyon 
kapsamında taksilerin faaliyet alan-
ları ve çalışma usullerine yönelik 
birçok yenilik yapıldı. 

DÜZEN VE DİSİPLİN
Yönetmelikte yapılan değişiklik-
lerin başında, taksilerin özellikle 
trafik yoğunluğunun fazla olduğu 
saatlerde boş dolaşarak müşteri 
aramalarının önüne geçilecek. Bu 
düzenlemeyle, taksilerin müşteri 
aramak amacıyla ana caddelerde 
ve bulvarlarda yoğun dolaşarak 
trafiği olumsuz etkilemesi engelle-
di. Böylece hem trafiğin akıcı hale 

getirilmesi hem de şehir içindeki 
egzoz emisyonlarının azaltılması 
planlandı.Revize edilen yönetmelik 
ile taksilerin durak yerleri ve bek-
leme alanları da yeniden belirlendi. 
Özellikle ana arterlerde duraklama 
ve bekleme yapılması sınırlanarak, 
trafik güvenliğini riske atmadan 
belirli noktalarda beklemelerine 
olanak sağlanacak. Ayrıca taksi 
duraklarının düzenlenmesi ve bu 
duraklarda hizmet verecek plakala-
rın belirlenmesi de yönetmelikte yer 
alan diğer yenilikler arasında bulun-
du. Böylelikle, taksi hizmetlerinin 
daha düzenli ve disiplinli bir yapıya 
kavuşması amaçlandı.

STANDARTLAR BELİRLENECEK
Yeni yönetmelikle birlikte, ticari 
taksi olarak hizmet verecek araç-

larda aranacak teknik özellikler ve 
güvenlik şartları yeniden tanımlana-
cak. Aynı zamanda ticari taksi şoför-
lerinin taşıması gereken nitelikler 
de bu düzenlemede yer aldı. Taksi 
şoförlerinin eğitim ve güvenlik stan-
dartlarına uygun şekilde çalışmaları 
sağlanarak, yolcu güvenliğinin ar-
tırılması hedeflendi. Yeni yönetme-
likte, taksi hizmetlerinin denetimini 
yapacak kurum ve organların yetki 
ve sorumlulukları da detaylı olarak 
belirlendi. Bu kapsamda, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin yetkili 
birimleri tarafından gerçekleştirile-
cek denetimlerle taksi hizmet kalite-
sinin artırılması, yolcuların mem-
nuniyetinin sağlanması ve kurallara 
uyumun denetlenmesi planlanıyor.  
n ERTUĞRUL GÜN

TAKSİLER SİLBAŞTAN
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Ev sahibi ve kiracılar, söz-
leşmelerini artık e-Dev-
let kapısı üzerinden 
yapabilecek. Sistemin 

emlak danışmanlarını kapsayan 
ikinci kısmı ise yıl sonunda açı-
lacak.İlk aşama ile ev sahibi kira 
sözleşmesini hazırlayıp kiracıya 
sunacak, kiracı da sözleşmeyi 
onaylayacak. Yıl sonunda ise 
ikinci aşamanın devreye girmesi 
ile emlak danışmanı da sürece 
ortak olacak. Böylelikle kiracı, 
ev sahibi ve emlak danışmanı 
e-Devlette buluşacak. Projenin 
hayata geçmesinden dolayı mutlu 
olduklarını ifade eden Antalya 
Emlakçılar Oto Galericiler Esnaf 
Odası Başkanı İsmail Çağlar, 

“Kira sözleşmelerinin e-Devlet 
üzerinden“Sistem devreye gir-
meden önce birkaç kez konuyla 
alakalı Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi ile Hazine ve 
Maliye Bakanlığı yetkilileriy-
le görüşmüştük. Sunduğumuz 
çözüm önerisinin hayata geçmiş 
olmasına sevindik.” dedi. 

DAHA HIZLI SİSTEM
Proje hakkında bilgi veren 
Çağlar, “İlk aşamanın devreye 
girmesi ile taşınmaz sahipleri söz-
leşmelerini e-Devlet Kapısı’nın 
‘Kira Sözleşmesi İşlemleri’ bölü-
münde hazırlayacak. Sonrasında 
ise kiracılar hazırlanan sözleşme-
yi e-Devlet üzerinden onaylaya-
cak. Yıl sonunda devreye girmesi 

beklenen ikinci aşama ile emlak 
danışmanları ve yetkilendirilmiş 
kişiler de sözleşme hazırlama ve 
onay süreçlerine dahil olacak. 
Bakanlığın da beyan ettiği gibi 
kira sözleşmelerinin düzenlen-
mesi, daha hızlı ve sistematik bir 
şekilde gerçekleşecek.” sözlerine 
yer verdi. 

DESTEK VERİYORUZ
Kayıt dışı ekonomiyle mücadele-
ye sonuna kadar destek verdikle-
rini ifade eden Çağlar, “Mesken 
ya da mülk üzerinden kira geliri 
elde edenlerin devlete ödemekle 
yükümlü olduğu bir vergi çeşidi-
miz var bu da kira gelir vergisi. 
Fakat Hazine ve Maliye Bakanı-
mızın da birçok kez ifade ettiği 

gibi kazanç elde ettikleri mülkle-
rinin vergisini vermeyen birçok 
ev sahibi bulunuyor. Devletimiz 
vergi kaçıranları tespit etse de 
kalıcı çözümlerin hayata geçmesi 
gerekiyor. Birçok kez söyledik 
ve yine tekrar ediyoruz bunun 
adı vergi kaçırmaktır. Kaçırılan 
her vergi ise devletimizin sırtına 
yük olarak binmektedir. Kira 
sözleşmelerinin artık e-Devlet 
üzerinden yapılacak olması vergi 
kaçırılmasını önleyecektir. Biz 
de daha önce Cumhurbaşkanlığı 
Dijital Dönüşüm Ofisi ile Hazine 
ve Maliye Bakanlığı yetkilileriy-
le görüşmüştük. Önerilerimize 
kulak verilmesi bizi mutlu etti, 
kayıt dışı ekonomiyle mücadele 
edildiği için de ülkemiz adına se-
vindik” açıklamasında bulundu.

KEYFİ ZAM DÖNEMİ BİTTİ 
Yeni düzenlemede ev sahipleri-
nin kafasına göre zam yapama-
yacağına dikkat çeken Çağlar, 
“Ev sahipleri TÜİK tarafından 
belirlenen TÜFE oranının üzerin-
de kira zammı yapabiliyorlardı. 
Bu da artık kayıt altına alınmış 
olacak ve ev sahipleri TÜFE ora-
nının üzerinde zam yapamaya-
caklar. Diğer türlü mahkemelerin 
üzerinde büyük yük biniyordu, 
böylelikle mahkemelerin sır-
tındaki yük de azalacak. Bunun 
yanı sıra sistem konut fiyatlarının 
yükselmesine de engel olacaktır. 
Özetle her şey kayıt altında ve 
yasal yollardan ilerleyecek. Yeni 
sistem ülkemize hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN

KİRADA YENİ
DÖNEM
Kira sözleşmelerinde yeni dönem 
başladı. Ev sahibi ve kiracılar, söz-
leşmelerini artık e-Devlet kapısı 
üzerinden yapabilecek. Antalya 
Emlakçılar Oto Galericiler Esnaf 
Odası Başkanı İsmail Çağlar, ev 
sahiplerinin artık keyfi olarak kira 
zammı yapamayacağını söyledi. 

ANTALYA’nın Alanya ilçesine 
bağlı Keşefli Sahili’nde türüne az 
rastlanan ve koruma altına alınan 
kum zambakları, iddiaya göre 
kimliği belirsiz kişi ya da kişiler-
ce iş makinesi ile yok edilmesine 
sebep oldu. Koruma altında olma-
sına rağmen bu durum çevredeki 
vatandaşların da büyük tepkisine 
neden oldu. 

SAHİLE TARUMAR ETMİŞLER
  Sabah sahilde yürüyüş yaptığı 
esnada kum zambaklarının yok 
edildiğini gören Güldane Şahin, 
“Beni üzen çok kötü bir şey 

oldu. Burada bir 
yığın var, bu 
yığın dereyi 
temizlemek 
amaçlı 
kurum 
yada 
kuru-
luşlarca 
yada 
kişilerce 
yapılmış 
olabilir. 
Bilmeden 
yapıldığı 
düşünüyorum. 

O kadar çok kum zam-
bağını kökünden 

söküp kumların 
altında, yığın-

ların altında 
bırakmışlar. 
Sökebil-
diklerini 
yığınların 
altında kal-
mış, söke-
mediklerini 

yaralamışlar, 
tarumar et-

mişler” ifadesini 
kullandı. 

 KORUMA ALTINA ALINMALI 
Kum zambaklarının kayıt altına 
alınması gerektiğini de vurgula-
yan Şahin, “Lütfen kum zambak-
larını resmi kayıt altına alalım, 
buralar sit alanları bu bölgeler 
aynı zamanda caretta caretta 
yuvalama büyüme alanları, kum 
zambakları çoğalma yaşam alan-
ları lütfen koruyalım. 

Sayın yetkililer, lütfen doğa-
mızı koruyalım, doğamız hayat 
sigortamız, doğamız biterse biz 
zaten bitmiş oluruz’’ şeklinde 
konuştu. 
n İHA 

KUM ZAMBAKLARINA
İŞ MAKİNALI KATLİAM 
Alanya’da nesli tükenmekte olan kum zambaklarına, koruma altında olmasına rağmen zarar verildi. 
İddialara göre; kimliği belli olmayan kişiler iş makinesi ile sahile girerek zambakların çoğunu yok etti.

Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Bö-
cek, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’i makamında 
ziyaret etti. Başkan Mu-
hittin Böcek, CHP lideri 
Özel ile bir süre görüşerek, 
Antalya’da yapılan proje-
ler hakkındı bilgi vererek, 
hayata geçirecekleri çalış-
maları anlattı. Başkan Mu-
hittin Böcek, görüşmeye 
ilişken yaptığı açıklamada 
“ Ülkemizin her alanda 
zor günlerden geçtiği bu 
dönemde bizim için gün, 
birlik günü; gün, omuz 
omuza verip ülke menfaati 
için çalışma günüdür. Tüm 
ülkeyi aydınlık yarınlara 
çıkarma yoludur. Bu konu-
daki kararlılığımızı Genel 
Başkanımıza yeniden ifade 
etme fırsatını buldum. 
Kendisine misafirperverli-
ği için teşekkür ediyorum” 
dedi. n DHA 

Böcek’ten CHP lideri
Özgür Özel’e ziyaret 

İYI BIR Eğitim Platformu 
tarafından Antalya’da 11-
13 Kasım tarihleri arasında 
düzenlenecek Sürdürülebilir 
Eğitim Sempozyumu başla-
dı. Alanında uzman isimler 
ve konuklar eğitimcilerle bir 
araya geldi. 2 bin eğitimci ve 
sektör paydaşının buluştuğu 
sempozyumda 21’nci yüzyılda 
eğitim, eğitimin geleceği, sür-
dürülebilir eğitimin engelleri 
ve çözüm yolları, eğitimde 
yapay zeka gibi birçok konu 
masaya yatırılacak. Sempoz-
yumda konuşan İyi Bir Eğitim 
Platformu Kurucusu Ümit 
Kalko, “Konuşmacılarımızın 
söylemleriyle, bizim yapacağı-
mız atölye çalışmalarıyla bu-
rada 2 bin kişi, 3 gün boyunca 
nasıl iyi bir eğitim verebileceği 
yönünde çalışmalar yapacak. 
Nisan ayında ilkini gerçekleş-
tirdiğimiz sempozyuma 850 
kişi katılmıştı. Her defasında 
daha da büyüyeceğiz. Biz kar 
amacı güden bir organizasyon 

yapmıyoruz. Ama yaptığımız 
organizasyona teveccühün her 
geçen gün artmış olması da 
bizi mutlu ediyor. Her şeyden 
ziyade vatansever birisi olarak 
ülkemizin daha iyi bir eğitim 
ve sürdürülebilir kalkınması 
için de çok önemli olduğunun 
bilincindeyiz” dedi.

ÖĞRETMEN OKULLARI 
YENİDEN AÇILMALI
Öğretmen okullarının yeniden 
açılması gerektiğini ifade eden 
Ömer Balıbey ise “Atatürk 
zamanında oluğu gibi öğret-
men okulları yeniden açılmalı, 
yakalarına yıldız takılmalı 
ve Anadolu’ya gönderilmeli. 
Eğitimde nitelik artmalı. Mes-
lek liselerinde orta sınıfların 
açılması için çalışmalıyız. 
Sektörlerde ara eleman yetiş-
meli. Her yıl 60 bin öğretmen 
eğitim fakültelerinden mezun 
oluyor. Bu sayıyı düşürmeliyiz. 
Bunu da öğretmen liseleri ile 
yapacağız” dedi. n DHA 

Sürdürülebilir Eğitim 
Sempozyumu başladı

TICARET Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, beraberindeki 
heyetle Antalya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere’ye TESK 
Genel Başkan Vekili olarak 
seçilmesi dolayısıyla tebrik 
ziyaretinde bulundu. AESOB 
Başkanı Dere, Bakan Yardım-
cısı Gürcan’a Antalya esnaf ve 
sanatkarlarının genel durumu-
nu, sorun ve taleplerini aktardı. 
Esnaf odalarının üyelerinden 
yapacakları tahsilat işlemlerin-
de banka ve havuz sistemi ile 
alakalı öneriler, NACE faaliyet 
kodları, defter tutma hadleri 
gibi konular üzerine değerlen-
dirmelerde bulunuldu.  Bakan 
Yardımcısı Gürcan, “AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere ile An-

talya esnaf ve sanatkârlarının 
karşılaştığı sorunları dinleyip, 
çözüm önerileri ve talepleri 
konusunda değerlendirmelerde 
bulunduk. Yerel kalkınmanın 
yapı taşlarından biri olan esnaf 
ve sanatkârlarımızın sesine 
kulak vermek, onların öneri 
ve talepleri doğrultusunda 
Bakanlık olarak atabileceğimiz 
adımları istişare etmek bizler 
için büyük bir önem taşımak-
tadır. AESOB Başkanı Sayın 
Adlıhan Dere ve heyetine nazik 
karşılamaları için teşekkürle-
rimi sunuyorum. TESK Genel 
Başkan Vekili olarak seçilmesi 
dolayısıyla kendisini tebrik 
ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum” şeklinde konuştu. 
BÜLTEN/AESOB

KUTLAMA ZİYARETİ
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Serik iBozdoğan Mahal-
lesi’nde 28 futbol sahası 
büyüklüğünde ruhsatlı 
alanda mermer ocağı izin 

talebi, Orman Bölge Müdürlü-
ğü’nden gelen olumsuz görüşlerin 
ardından reddedildi.  Antalya’nın 
Serik ilçesi Bozdoğan Mahal-
lesi’nde 100 hektarlık ruhsatlı 
alanın 28 futbol sahası büyüklü-
ğündeki alanında mermer ocağı 
faaliyeti için yapılan Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) baş-
vurusuna olumsuz yanıt verildi.
Antalya Orman Bölge Müdür-
lüğüprojenin çevreye ve doğaya 
zarar vereceği gerekçesiyle olum-
suz görüş bildirdi. Orman Bölge 
Müdürlüğü’nden gelen olumsuz 
görüşlerin ardından sürecin son-
landırılmasına karar verildi.

28 FUTBOL SAHASI 
BÜYÜKLÜĞÜNDE
Antalya’nın Serik ilçesi Bozdo-
ğan Mahallesi’nde yer alan ve 
Simen Mermer Madencilik İnşaat 
Petrol Taşımacılık Turizm İthalat 
İhracat Sanayi ve Ticaret Limi-
ted Şirketi’ne ait 100 hektarlık 
ruhsatlı alanda mermer ocağı 
faaliyeti için yapılan Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) baş-
vurusuna olumsuz yanıt verildi.
Şirket, toplam 19,98 hektarlık bir 
alan üzerinde “II-B Grubu Maden 
(Mermer) Ocağı” projesiyle yıllık 
300 bin metreküp parça ve blok 
mermer çıkarma kapasitesine 
sahip bir maden ocağı işletmeyi 
planlıyordu. Bu alanın 15,35 
hektarlık kısmı ÇED 1 alanı, 
1,72 hektarı ÇED 2 alanı ve 2,91 

hektarı ise ÇED 3 alanı olarak 
belirlendi.

ENGEL OLUNDU
Simen Mermer Madencilik, 
ÇED Yönetmeliği çerçevesinde 
Çevrimiçi ÇED Yönetim Siste-
mi (e-ÇED) üzerinden Antalya 
İl Müdürlüğü’ne Proje Tanıtım 
Dosyası sunarak resmi başvuru 
sürecini başlattı. Proje için ilgili 
kurumların görüşlerinin alın-
ması amacıyla resmi yazışmalar 
yapıldı. Ancak, Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğü tarafından ve-
rilen olumsuz görüşler, projenin 
çevreye ve doğaya zarar vereceği 
gerekçesiyle bu sürecin devam 
etmesine engel oldu.

DOĞA KORUNDU
ÇED Yönetmeliği’nin 5. mad-

desinin 2. fıkrasının “a” bendi 
uyarınca, ilgili mevzuat gereği, 
Orman Bölge Müdürlüğü’nden 
gelen olumsuz görüşlerin ardın-
dan sürecin sonlandırılmasına 
karar verildi. 29 Temmuz 2022 
tarihli ve 31907 sayılı ResmiGa-
zete’de yayımlanan yönetmelik 
doğrultusunda, şirketin başvuru-
su iptal edildi ve Proje Tanıtım 
Dosyası kendilerine iade edildi.
Antalya’nın doğal çevresini koru-
ma adına yapılan değerlendirme-
ler sonucunda bu mermer ocağı 
projesine izin verilmedi. ÇED 
sürecinde alınan bu karar, çevreye 
olumsuz etkileri olduğu düşünü-
len projelerin hayata geçirilmesi-
nin önlenmesi adına alınmış bir 
adım olarak değerlendirildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

SERİK’TE OCAK
İZNİ ÇIKMADI 
Serik’te Simen Mermer Madencilik İnşaat Petrol Taşımacılık Turizm İthalat İhracat Sa-
nayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne ait 100 hektarlık ruhsatlı alanda mermer ocağı faali-
yeti için yapılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) başvurusuna olumsuz yanıt verildi

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Su ve Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü (ASAT), Alanya’nın 
Mahmutlar Mahallesi’nde bulu-
nan ve günlük 20 bin metreküp 
kapasiteli olan Mahmutlar Atıksu 
Arıtma Tesisi’ni yenileme ve 
kapasite artırımı kararı aldı. Proje 
başvuru dosyasında mevcut tesi-
sin, Mahmutlar bölgesinde artan 
nüfus ve turizm yoğunluğu sebe-
biyle yetersiz hale geldiği ifade 
edildi. Artan yerleşik nüfus ve 
turist sayısı, atıksu debisinin hızla 
yükselmesine neden olurken, 
tesisin teknolojik olarak eskimesi 
ve altyapısal ömrünü tamamlama-
sı, yenileme ihtiyacını doğurduğu 
kaydedildi. 

ÖMRÜ TAMAMLANDI
ASAT yetkililerinin belirttiğine 
göre, 20 yılı aşkın süredir hizmet 
veren tesis, gelişen teknolojilere 
uyum sağlayamadı ve bu nedenle 
gerek mekanik gerekse inşaat 
açısından önemli bir yenileme 
gereksinimi ortaya çıktı.  Mevcut 

tesisteki yetersizlikler nedeniyle 
kapasiteyi aşan atıksu debisi, böl-
gede ciddi bir koku problemine 
yol açtı. Bu durumun hem çevre 
hem de insan sağlığı açısından 
olumsuz etkiler oluştururken, 

bölgenin turizm potansiyelini 
de olumsuz yönde etkileyeceği 
belirtildi. 

DAHA ETKİN OLACAK 
Yeni yapılacak tesis ile mev-
cut kapasite artırılarak atıksu 
yönetiminin daha etkin bir hale 
getirilmesi hedeflendi. Bu sayede, 
Alanya ve çevresindeki yüzey-
sel su kaynaklarının korunması 
sağlanacak, koku sorununun 
giderilmesi ve teknolojik yenilik-
lerin uygulanmasıyla çevreye ve 
insan sağlığına daha duyarlı bir 
sistem oluşturulacağı ifade edildi.  
Mahmutlar’daki tesisin kapasite 
artışı projesine yönelik hazırlanan 
ÇED Raporu, Bakanlık İnceleme 
ve Değerlendirme Komisyonu 
tarafından incelendi ve değer-
lendirildi. ÇED Yönetmeliği’nin 
14. maddesi gereğince yapılan 
değerlendirmede, komisyonun 
çalışmaları ve halkın görüşleri 
dikkate alınarak “ÇED Olumlu” 
kararı verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Büyükşehir’e ÇED müjdesi
Antalya’nın Alanya ilçesi Mahmutlar Mahallesi’nde, Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) tarafından planlanan Mahmutlar Atıksu Arıtma Tesi-
si Kapasite Artışı projesi için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci olumlu sonuçlandı. 

Akdeniz Üniversitesi öğre-
tim üyeleri bitkisel artıkları 
değerlendirerek bitki zarar-
lılarına yönelik biyopestisit 
elde ettilerAkdeniz Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Makinaları ve Teknolojileri 
Mühendisliği Bölümü, Bitki 
Koruma Bölümü, Tarımsal Bi-
yoteknoloji Bölümü ile Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Çevre Koruma Teknolojileri 
Bölümü’nde görev yapan Dr. 
Hasan Yılmaz, Doç. Dr. Fatih 
Dağlı, Dr. Öğr. Üye. Nurdan 
Topakcı, Prof. Dr. Murad Ça-
nakcı, Prof. Dr. Davut Karayel, 
Prof. Dr. M. Fatih Cengiz ve 
Prof. Dr. Mehmet Topakcı’nın 
katkılarıyla gerçekleştirilen 
çalışmada, dirençli zararlı po-
pülasyonlarına karşı alternatif 
bir doğal biyopestisit olarak 
kullanılabilme potansiyeline 
sahip sıvı üretildi. Tarımsal 
artıklardan tarımsal girdi 
üretiminde farklı bölümlerin iş 
birliği ile yürütülen kapsamlı 
çalışmanın bulguları önemli bir 
uluslararası dergide (Biomas-
sandBioenergy - Q1) makale 
olarak yayımlandı.

YÜZDE 100’E YAKIN 
ÖLDÜRÜCÜLÜK
Çalışma ekibinden Doç. Dr. 
Fatih Dağlı ve Dr. Öğretim 
Üyesi Nurdan Topakcı tara-
fındanlaboratuvarda yapılan 
testler sonucunda biyopestisit 
özellikteki bu sıvının, önemli 
zararlı türlerden biri olan ve ta-
rım ürünlerinde verim kaybına 
yol açan kırmızı örümceklerin 
(Tetranychusurticae) yumurta 
ve erginlerine karşı %100’e 
varan öldürücü etki gösterdiği 
belirlendi.
Çalışmayla 
bitkisel 
artıkların 
enerji için 
yeniden 
kullanılabi-
lir formlara 
dönüşümü 
sürecin-
de doğal 
olarak or-
taya çıkan 
biyopestisit 
nitelikteki 

sıvıların, hem ekonomik hem 
de çevre dostu bir çözüm suna-
rak, sürdürülebilir tarım uygu-
lamalarına katkı sağlayabilecek 
önemli bir potansiyele sahip 
olduğu ortaya koyuldu. Bu 
inovatif yöntemin, kimyasal 
pestisitlerin yol açtığı olumsuz 
çevresel etkileri de azaltarak 
tarımda daha güvenli ve doğa 
dostu bir yaklaşım sunduğu 
belirtiliyor. Özellikle mısır sapı 
gibi yaygın ve maliyeti düşük 
tarımsal atıkların kullanılması, 
yöntemin tarım sektörü için 
ekonomik bir çözüm olması 
bekleniyor. Böylece çiftçilerin 
hem düşük maliyetle zararlılar-
la mücadele edebileceği hem 
de çevresel sürdürülebilirliğe 
katkıda bulunabileceği ifade 
ediliyor.

MISIR SAPLARI KULLANILDI
Araştırma ekibinde yer alan 
Dr. Hasan Yılmaz çalışmanın 
ilk aşamasında tarımsal artık-
ların katı yakıt olarak değer-
lendirilmesinin amaçlandığını 
söyledi.Dr. Hasan Yılmaz, “Bu 
amaçla dünyada ve ülkemizde 
büyük atık potansiyeli bulunan 
mısır sapları kullanıldı. Bu 
kapsamda mısır sapları sıkıştı-
rılarak pelet formuna getirildi.
Ardından TÜBİTAK desteğiy-
le ekibimizin geliştirdiği bir 
reaktörle torefikasyon(oksijen-
siz ortamda kavurma) yön-
temi uygulanarak mısır sapı 
peletlerindenbiyokömür elde 
ettik. Bu süreçte ortaya çıkan 
sıvıyı yakalamayı başardık ve 
bu likit formundaki ürünün 
biyopestisit özelliklerinin be-
lirlenmesi için uzman hocaları-
mıza başvurduk” diye konuştu. 
n BÜLTEN/AÜ

Çevre dostu biyopestisit

KORKUTELI ilçesinde Milli 
Ağaçlandırma Günü dolayısıy-
la 500 fidan toprakla buluş-
turuldu.Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında Korkuteli 
Orman İşletme Müdürlüğü 
tarafından Korkuteli- Antalya 

yolu Söğütcük Mahallesi mev-
kiinde fidan dikim etkinliği 
düzenlendi. 
Muhtelif türlerdeki 500 fida-
nın toprakla buluşturulduğu 
etkinliğe Kaymakam Sezgin 
Üçüncü, protokol üyeleri, öğ-

renciler ile vatandaşlar katıldı. 
Tatılımcılar ve öğrenciler 
fidanları toprakla buluşturup, 
can sularını verildi. Dikimin 
yapıldığı alana ‘101. Yıl Cum-
huriyet Ormanı’ adı verildi.
 n DHA

CUMHURİYET ORMANI İÇİN

Antalya Orman Bölge Müdür-
lüğü, Kepez İlçesi Kirişçiler 
Mahallesi’nde ‘Geleceğe Nefes 
İnsanlığa Nefes’ temasıyla 
fidan dikim etkinliği gerçekleş-
tirdi. Antalya’da 8 noktada 11 
bin fidanın toprakla buluşturul-
duğu etkinliğe, Kepez Bele-
diyesi de destek verdi. Kepez 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Sabahat Adanır ve belediyenin 
birim müdürleri, çocuklarla 
beraber fidan dikerek, ‘Gele-
ceğe Nefes İnsanlığa Nefes’ 

dedi. Kepez Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
etkinliğe katılan minik ellerin 
fidan dikimine yardım etti. 
Çukurlar açıldı, çocuklarla 
beraber kızılçam, servi, fıstık 
çamı ve bölgeye uygun diğer 
fidanlar büyük bir sevgiyle 
toprağa dikildi. Gelecek nesil-
lere nefes olması dileğiyle her 
fidana ilk can suyu büyük bir 
umutla verildi. Kirişçiler’de 
4 hektar alanda toplam 6 bin 
fidan dikildi. n DHA 

KİRİŞÇİLER’DE FİDAN DİKİMİ
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Trendyol Süper Lig’in 12. 
haftasında Antalyaspor, 
sahasında Bodrum 
FK’yı ağırlayarak 

3-2’lik skorla kritik bir galibiyet 
elde etti. Ev sahibi ekip, ligde son 
haftalarda aldığı kötü sonuçların 
ardından bu galibiyetle biraz 
olsun rahat nefes aldı. Ancak, 
sahadaki zaferin aksine tribünler-
deki boşluklar taraftar desteğinin 
giderek azaldığını gözler önüne 
serdi. Maç boyunca sahada büyük 
bir mücadele sergilense de 33 bin 
kişilik CorendonAirlines Park’ta 
yalnızca 4 bin 600 taraftarın maçı 
izlemesi Antalyaspor camiasını 
üzdü. 

TRİBÜNLER DOLMUYOR
Antalyaspor, sezon boyunca 
taraftarlarını tribünlere çekmekte 
zorlanıyor. Yüksek bilet fiyatları 
taraftarların tribünlerden uzaklaş-
masına neden olurken, yönetim 
bu durumu göz önüne alarak 

Bodrum FK maçı öncesinde 
dikkat çeken bir indirime gitti. 
Geçmiş maçlarda 350 TL’den 
başlayan ve 1200 TL’ye kadar 
çıkan bilet fiyatları bu mücadele 
için 200 ile 600 TL arasında de-
ğiştirildi. Ancak indirime rağmen 
33 bin kişilik CorendonAirlines 
Park’ta yalnızca 4 bin 600 taraf-
tarın maçı izlemesi Antalyaspor 
camiasını üzdü. 12. hafta itibarıy-
la Antalyaspor yönetimi, tarafta-
rın ilgisizliği konusunda çözüm 
arayışına girerken, bilet fiyatla-
rına uygulanan indirimin devam 
edip etmeyeceği ise bilinmiyor. 

KRİTİK GALİBİYET
Bodrum FK karşısında alınan 
3-2’lik galibiyet, Akdeniz temsil-
cisinin puanını 14’e yükseltirken, 
Süper Lig sıralamasında da 11. 
sıraya taşıdı. Maçın en dikkat 
çekici yanlarından biri ise Antal-
yaspor’un teknik direktörü Alex 
de Souza ile Bodrum FK’nın 

teknik direktörü Volkan Demi-
rel’in yıllar sonra rakip olarak 
karşı karşıya gelmesiydi. Bir 
dönem Fenerbahçe’de birlikte top 
koşturan bu iki isim, şimdi teknik 
direktör olarak futbol bilgile-
rini öğrencileri için kullanıyor. 
Maçın öncesi ve ardından Alex 
de Souza’nın, eski takım arka-
daşı Volkan Demirel’e sarılarak 
hasret gidermesi dostluk dolu bir 
görüntü yarattı.

MORAL OLDU
Maçta Antalyaspor’un gollerini 
24. dakikada Soner Dikmen, 35. 
dakikada AdolfoGaich ve ilk ya-
rının uzatma dakikalarında Sam 
Larsson kaydetti. Bodrum FK 
ise ikinci yarıda bulduğu gollerle 
maça tutunmaya çalışsa da gali-
biyet, kırmızı beyazlıların oldu. 
Alex de Souza, takımının başında 
dördüncü galibiyetini alırken, 
Antalyaspor bu sonuçla moral 
buldu. n ERTUĞRUL GÜN

TARAFTAR SOĞUDU 

Antalyaspor tribünleri 
s.o.s veriyor! 
Bodrum FK karşısında 3-2 galip 
gelerek rahat bir nefes alan An-
talyaspor’da bir türlü dolmayan 
tribünler, yönetimi düşündür-
meye başladı. Son maçta 
33 bin kişilik Corendon 
Airlines Park’ın yalnızca 
onda biri doldu. 

MEMLEKETI Rusya’da 
yüzme antrenörlüğü yapan 
Tatyana Bulut, 15 yıl önce 
tatil için geldiği Antal-
ya’da, vücut geliştirme 
sporuyla ilgilenmeye karar 
verdi. Antalya’da yaptığı 
evliliğin ardından vatan-
daşlık alan Bulut, gençlik 
yıllarındaki hayallerini 
gerçekleştirmek için 
fitness salonlarına giderek, 
vücut geliştirmeye başladı. 
Uzun süre bu sporu yapan 
ve yarışmalara katılan 
Tatyana Bulut, pandemi 
nedeniyle salonların ka-
panmasıyla zor durumda 
kaldı.

EVİNE SPOR SALONU 
KURDU
Pandemiyle birlikte tedbir 
amaçlı spor salonları 
kapanınca spor yapama-
yan Bulut, evine spor 
aletleri almaya başladı. O 
dönemde Türkiye Vücut 
Geliştirme, Fitness ve 
Bilek Güreşi Federasyo-
nu’nun düzenlediği yarış-
maya hazırlanan Tatyana 

Bulut, 2022 yılında yine 
federasyonun düzenlediği 
yarışmada ‘Bayanlar Fizik 
Açık Siklet’ kategorisinde 
1’inci oldu. Evindeki spor 
salonunda çalışarak kazan-
dığı derecelere bir yenisini 
ekleyen Bulut, şimdiyse 
aynı salonda, ABD’de 
düzenlenecek uluslararası 
vücut geliştirme yarışma-
sına hazırlanıyor.

SÜREKLİ SPOR 
YAPIYORUM 
Tatyana Bulut, “Günde 
3 defa spor yapıyorum. 
Sabah germe hareketle-
riyle ısınıyorum, öğlen 
ağırlık çalışıyorum. Ak-
şam vaktinde de kardiyo 
yapıyorum. 
Evde spor salonun olunca 
spor yapmak daha rahat, 
çünkü zaman kazanıyor-
sunuz. Salona giderek 
yarışmalara hazırlansam, 
benim için çok zor olur. 
Yol bile zaman alıyor. Ev 
daha rahat, her boş zama-
nımda spor yapıyorum” 
diye konuştu. n DHA

EVİNDE KAMPA GİRDİ 
Rusya’dan geldikten sonra 
vücut geliştirme sporuyla ilgi-
lenen Tatyana Bulut (50), fede-
rasyonun düzenlediği yarışma-
lara katılmaya başladı. Bulut, 
pandemi döneminde evinin çatı 
katında kurduğu spor salonun-
da yarışmalara hazırlanıyor.

Bölgesel Amatör Lig 6. 
Grup’ta sezona şampiyonluk 
parolasıyla başlayan Manav-
gat Belediyespor, başarısı 
ve istikrarıyla adından söz 
ettiriyor. 
İlk 6 haftada oynadığı tüm 
maçlardan galibiyetle ayrılan 
Manavgat Belediyespor, rakip 
kalelere 18 gol atarken kale-
sinde gol görmedi. Hedefine 
adım adım ilerleyen Manav-
gat Belediyespor, oynadığı 
6 karşılaşmayı galibiyetle 

kapatarak 18 puan toplarken, 
6 karşılaşmada rakip kalelere 
attığı 18 gole karşılık kalesin-
de gol görmedi. 
Hafta sonunda Tarsus İdman 
Yurdu’nu deplasmanda 3-0 
mağlup eden Manavgat Be-
lediyespor, ilk 5 hafta zirveyi 
paylaştığı Eskişehirspor’un 
Anamurspor’a 2-0 yenilme-
siyle Bölgesel Amatör Lig 
6. Grubun tüm maçlarını 
kazanıp gol yemeyerek lider 
durumda.  n İHA

Manavgat gole kapalı   

KEPEZ Belediyespor Kulübü 
Elit Lig U18 Futbol Takımı, 
Kalekapısı Spor maçını 4-1 
kazanmayı bildi. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tesisle-
rindeki karşılaşmaya 2008 
doğumlular dahil rotasyonlu 
takım ile çıkan Kepez, sant-

rafor Ozan Erus ile sağ açık 
Ali Akkaş’ın 2’şer golüyle 3 
puanı kazandı. Lig 3’üncüsü 
olan rakibine 90 dakika bo-
yunca üstün oynayan Kepez-
liler, liderliği korudu. Cuma 
günü Kuzeyyaka Tesislerinde 
Alanya Belediyespor ile saat 
15.00’te karşılaşacak olan 
takım, Avrupa gol kralı Tanju 
Çolak’ın geçen hafta sonu 
kendilerini ziyaret etmesiyle 
moral yükseltmişti. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Liderliği 
bırakmıyor



5 LİRAt

13 Kasım 2024 ÇARŞAMBA

Antalya’yı canlı bir 
edebiyat şehri yap-
mak ve Antalya’nın 
edebiyatta daha 

çok yer almasını sağlamak 
amacıyla Muratpaşa Belediye-
si’nin gerçekleştirdiği Antalya 
Edebiyat Günleri’nin 9’uncu-
su, 22-24 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Edebiyat 
Günleri bu yıl “Akdeniz ve 
Barış” temasıyla düzenlene-
cek.Genel yönetmenliğini Fer-
ruh Tunç’un yaptığı Antalya 
Edebiyat Günleri’nin danışma 
kurulunda İbrahim Karaoğlu, 
Özcan Karabulut, Prof. Dr. 
Nedret ÖztokatKılıçeri, Ahmet 
Telli, Nazmi Ağıl, Ali Cengiz-
kan, Tarık Günersel, Tuncer 
Çetinkaya, Doç. Dr. Serhan 
Ada ve Gülnur Karaaslan yer 
aldı. Her yıl öykü dalında yılın 
en iyilerini belirleyen seçici 
kurul ise İbrahim Karaoğlu, 
Özcan Karabulut, Süreyya 
Köle ve Şenay Eroğlu Ak-
soy’dan oluştu. Antalya Ede-
biyat Günleri’nde bu yıl Onur 
Ödülü, Türk edebiyatında 
1990’larda yerini alan kadın 
edebiyatının öncülerinden 
Ayla Kutlu’ya takdim edilecek
BU YILIN ÖDÜLLERİ
Yılın En İyi Öykü Kitabı 

ödülüne, sıradan yaşamların 
ara sokaklarına sızan, fark 
edilemeyen ya da fark edil-
mek istenmeyenleri en ince 
ayrıntısına kadar gösteren 
“Ne Yeni Ne Başka” eseriyle 
Ayşen Işık layık görüldü. En 
İyi İlk Öykü Kitabı ödülü ise 
“Bizim eskiden geleceğimiz 
olan şimdiki zamanı nasıl 
değerlendireceğiz?” sorusunu 
soran “Kıran Yeli” kitabıyla 
Gülser Kut Arat’ın oldu.Yazar-
lara ödülleri, 22 Kasım Cuma 
akşamı Türkan Şoray’da 
düzenlenecek törende takdim 

edilecek. Ödül töreni, Senem 
Demircioğlu ve İklim Tamkan 
konseriyle sona erecek. Tören 
öncesinde İbrahim Karaoğlu 
küratörlüğünde ve Dilan Kaya 
koordinatörlüğünde “Akdeniz 
Akdeniz” isimli karma resim 
sergisinin açılışı yapılacak. 
Serginin açılış saati ise 19.00.
ERCAN KESAL, EDEBİYAT 
GÜNLERİNDE
Antalya Edebiyat Günleri, 23-
24 Kasım’da Prof. Dr. Erdal 
İnönü Kent Parkı’nda paneller, 
söyleşiler, kitap imza saatleri, 
öykü ve şiir okumalarıyla de-

vam edecek. Antalya Edebiyat 
Günleri konukları arasında 
Ercan Kesal, Tarık Günersel, 
Ahmet Telli, Nazmi Ağıl, Baki 
Ayhan, Gülümser Çankaya, 
Altay Öktem, Elçin Sevgi 
Suçin, Özcan Karabulut, İsa 
Küçük, Doç. Dr. Serhan Ada, 
Prof. Dr. Ahmet İnam, Prof. 
Dr. Nedret ÖztokatKılıçeri, 
Prof. Dr. İngeUytterhoeven, 
Prof. Dr. Mehmet Hakkı Suçin 
ve Antalyalı birçok yazar ve 
şair yer alıyor. 
n BÜLTEN/ MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

ÖYKÜ ÖDÜLLERİ
IŞIK VE ARAT’A
Muratpaşa Belediyesi 9. Antalya Edebiyat Günleri’nde, öykü dalında verilen ödüllerin sahip-
leri belli oldu. En İyi Öykü Kitabı Ödülü Ayşen Işık’ın “Ne Yeni Ne Başka” isimli eserine veri-
lecek. Onur Ödülü Ayla Kutlu’ya, En İyi İlk Öykü Kitabı Ödülü  Gülser Kut Arat’a sunulacak.  

AYŞEN IŞIK GÜLSER KUT ARAT AYLA KUTLU

SYEDRA Antik Kenti’nde 
1994-2022 yılları arasında 
yapılan kazı çalışmaları, 
araştırmalar, buluntular ve 
Syedra mimarisinin detayları-
nın yer aldığı Alanya ve bölge 
arkeolojisine önemli katkılar 
sağlayacak “Syedra 1-İsmail 
Karamut’a Armağan Kitabı”-
nın lansmanı gerçekleştirildi.  
Syedra Antik Kenti’nde Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğünün desteğiyle 
Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesince (ALKÜ) 
yürütülen kazı çalışmaları 
sürerken, bilimsel verilerin ge-
lecek nesillere aktarılması için 
bir kitap hazırlandı. “Syedra 
1-İsmail Karamut’a Armağan 
Kitabı”nın tanıtımı antik kent-
te yapıldı. 
ARKEOLOJİ BİLİMİNE IŞIK 
TUTACAK 
  1994-2022 yılları arasında 
Syedra’da yürütülen kazı 
çalışmalarının mimari detayla-
rını ve elde edilen buluntuları 
ayrıntılı şekilde içinde barın-
dıran kitaba ilgi yoğun oldu. 
Kazı Başkanı Doç. Dr. Ertuğ 

Ergürer, Seher Türkmen ve Dr. 
Öğr. Üyesi Hatice Ergürer’in 
editörlüğünü yaptığı kitap, 
Syedra’nın arkeolojik değe-
rini bilimsel bir yaklaşımla 
gözler önüne seriyor. Kitapta 

1994-2022 yılları arasında 
Syedra’da yürütülen kazı 
çalışmalarının mimari detayla-
rını ve elde edilen buluntular 
ayrıntılı şekilde ele alınıyor. 
Syedra’da ilk defa düzenle-
nen bu kültürel etkinlik, aynı 
zamanda Antalya Kültür Yolu 
Festivali’nin bölgedeki antik 
kentlerin tanıtımına verdiği 
önemi vurgularken, kitabın 
turizme ve arkeoloji bilimine 
önemli katkılar sağlayacağı 
belirtildi.   
BURADA BİR İLKİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
  Syedra’da böyle bir etkinli-
ğin düzenlenmesiyle büyük 
gurur duyduklarını söyleyen 
Syedra Kazı Başkanı Doç. Dr. 
Ertuğ Ergürer, “Syedra’da-
ki çalışmalar 2019 yılında 
benim başkanlığımda yapıldı 
ancak bu çalışmaların ön-

cülüğü, Syedra’nın ilk kez 
adının duyurulması 1994-1999 
yılları arasında Alanya Müzesi 
tarafından Dr. İsmail Karamut 
başkanlığında yürütülen çalış-
malarla oldu. Arkeolojik ça-
lışmalarda veriler ve bunların 
değerlendirilmesi çok önemli. 
O yıllarda büyük bir çalışma 
yapılmıştı ve bu malzemenin 
değerlendirilmesi, ilerideki ça-
lışmalarımız için bize öncülük 
etmesi adına, 1994-1999 yıl-
ları arasındaki malzemeyi de-
ğerlendirmeye başladık. Bizim 
için de bu kitabı çıkarırken en 
anlamlı olan, o dönemin kazı 
başkanı olan İsmail Bey’e bu 
kitabı armağan etmek oldu. 
Bundan büyük bir mutluluk ve 
onur duyuyoruz” diye konuştu.   
Konuşmaların ardından kitabın 
tanıtımı gerçekleştirilerek, 
Syedra Antik Kenti ile detaylı 
bilgiler anlatıldı. n İHA 

Syedra’nın tarihi kitap oldu   

Kepez Belediyesi, Akdeniz 
Üniversitesi’nde okuyan öğ-
rencilere, moral ve motivas-
yon desteği vermek amacıyla 
vize sınavı haftası boyunca 
her sabah çorba ikramında 
bulunuyor. Belediye görevli-
leri, kütüphanenin bahçesine 
kurdukları çadırda seyyar 
ocakların üzerindeki kazan-
larda bulunan sıcak çorbayı, 
kâğıt bardaklara doldurarak, 
öğrencilere ikram ediyor. 
Öğrenciler de çadırda bulunan 
sehpalarda, ekmek eşliğinde 
çorbalarını afiyetle içiyor. 
Daha sonra Akdeniz Üniversi-
tesi öğrencileri, Kepez Beledi-
yesinin sıcak çorbasıyla güne 
başlamanın verdiği enerji ve 
moralle sınavlarına giriyor. 
İkrama ilgi gösteren öğrenci-
ler de, sınav stresinden dolayı 
yapamadıkları kahvaltılarını 
çorba dağıtımıyla kendilerine 
sunmasından dolayı Kepez 

Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’e ve belediye çalışanla-
rına teşekkür etti.  
KOCAGÖZ’DEN LOKANTA 
MÜJDESİ
Kepez ilçesinin, öğrenci 
şehri olduğunun altını çizen 
Kocagöz, “Akdeniz Üniversite-
si’ne okuyan öğrencilerimizin 
önemli bir bölümü, barınma 
ihtiyaçlarını üniversiteye çok 
yakın olan mahallelerimizde 
karşılıyor. Mahallelerimizde 
misafir ettiğimiz öğrencile-
rimizin yaşamlarını, öğrenci 
lokantası, öğrenci konuk 
evi, gençlik yolu, internet 
paketi, sağlık taraması, 
çamaşır yıkama projelerimiz-
le kolaylaştıracağız. Kepez 
Belediyesi olarak her zaman 
gençlerimizle birlikteyiz ve 
onların yanındayız” açıklama-
sını yaptı.  n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ’DEN
ÖĞRENCİLERE 
SICAK ÇORBA

ANTALYA Çağdaş 
Türk Müziği Toplulu-
ğu, şarkı severleri 97 
yaşında yaşamını yitiren 
sanatçı Müzeyyen 
Senar’ın şarkılarıyla 
buluşturdu.  Müzik 
Direktörü ve koro şefi 
Arzu Dede’nin müzik 
eğitimi verdiği üye-
lerden oluşan Antalya 
Çağdaş Türk Müziği 
Topluluğu, ‘Cumhu-
riyetin Divası’ olarak 
anılan, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün huzurunda 
da birçok kez sahneye 
çıktığı bilinen Türk 
Sanat Müziği Sanatçısı 
Müzeyyen Senar’ın 
zihinlerden silinmeyen 
şarkılarını çalıştı.Koro, 
Arzu Dede’nin şefliğin-
de Muratpaşa Beledi-
yesi Kültür Salonu’nda 
sahneye çıktı. Arzu 
Demir’in sunuculuğu-
nu üstlendiği konser 
öncesi çocukluk dönemi 
Osmanlı İmparatorlu-

ğu’nun son, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin de ilk 
yıllarına denk gelen 
sanatçı Müzeyyen Se-
nar’ın hayatı anlatıldı. 
KOROYA ALKIŞ YAĞMURU
Senar’ın birbirinden gü-
zel eserleriyle geçmişe 
yolculuk yapan izleyici, 
koro şefi Arzu Dede, saz 
heyeti ve koro üyele-
rini alkış yağmuruna 
tuttu. Antalya’daki Irak 
Türkmen Birliği Daya-
nışma Deneği Başkanı 
Kürşat Çavuşoğlu, koro 
üyeleri adına koro şefi 
Arzu Dede’ye çiçek 
sunup teşekkür etti. 
Dede, salonu dolduran 
izleyiciye “Bizi yalnız 
bırakmadınız, değerli 
sanatçımız Müzeyyen 
Senar’ı şarkılarıyla 
birlikte andık. 
Senar, kalplerimizde, o 
güzel sesi, o güzel şar-
kıları da kulaklarımızda 
yaşıyor” dedi teşekkür 
etti. n DHA 

Şarkılarıyla anıldı

KEMER Filiz Derneği bün-
yesinde faaliyet gösteren 
Freedom Dans Stüdyosu 
Gürcistan’da bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen Antik Şehirler 
Festivali’nde dans yarışması-
na katıldı. Tiflis’te düzenlenen 
yarışmaya Kemer Belediye-
si’nin destekleri ile katılan 
LuibovPirigova liderliğindeki 
genç yetenekler sergiledikleri 
performansla yarışmanın hem 
birinciliğini hem de ikincili-

ğini kazandı. Festivalin özel 
ödülünü de alan yarışmacılar 
başarılarını Kemer Belediyesi 
Başkan yardımcısı Mehmet 
Derya Baytekin’le paylaştı. 
Başkan Yardımcısı Baytekin, 
dansçıları ve eğitmenleri-
ni tebrik ederek, Kemer’in 
sanatsal alandaki uluslararası 
başarılarının devam edeceğini 
söyledi. 
n BÜLTEN/ KEMER 
BELEDİYESİ 

KEMER’İN DANSÇILARI 


